

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095  
Kundennr.: 17614  
Datum: 3. mei 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220500006 vom 02.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220500006: Externe Belegnr. ORDER #3923:				
1	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	16,5658	16,57
2	10158		<b>JAEGER Steckdose, 13-polig, m.</b> Mikroabschaltung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	6,5314	6,53
3	63965		<b>Handler 780 mm, SW 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	3,32	3,32
4	62872		<b>BÜNTE Slick-Box 750, schwarz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	1	Stück	38,8268	38,83
5	407022		<b>BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg	2	Stück	37,0753	74,15
6	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220500009: Externe Belegnr. ORDER #2444:				
7	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	9,16	9,16
8	10662		<b>ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,15	1,50
9	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,32	3,20
10	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220500011:				

# Rechnung

Seite 2 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	639050		Externe Belegnr. ORDER #3062: <b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 52,00 kg	20	Stück	63,00	1.260,00
12	702		Verzendnr. DI220500016: Externe Belegnr. ORDER #3196: <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 750 mm, 300 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,51	5,51
13	21076		<b>AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	13,34	13,34
14	42061		Backorder of Order: DA210029700 Your Document No.: ORDER #2266 <b>FABRILCAR Blitzleuchte LED</b> FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb, mit 1,5 m Versorgungsspannung 10 - 30 V, -30°C - + 60°C, Synchron- oder Wechselbetrieb, 26 verschiedene Blinkmuster H: 28 x B: 95,6 x T: 19,4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	15,77	31,54
15	635841		Backorder of Order: DA220000177 Your Document No.: ORDER #2387 <b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,32	64,00
16	10580		Backorder of Order: DA220001134 Your Document No.: ORDER #2583 <b>HAPERT Zurr-Verschluss abschli</b> mit Auffahrrampen Gegenhalter passt 20536	3	Stück	15,7635	47,29
17	60531		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
18	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
19	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500017: Externe Belegnr. ORDER #1693:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	10616		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 1,02 kg</b> Backorder of Order: DA220001900 Your Document No.: ORDER #2706	6	Stück	9,831	58,99
21	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonetaansluiting rechts, 5-polig, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,08	1,08
22	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonetaansluiting links, 5-polig, geel, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,0848	1,08
23	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500019: Externe Belegnr. ORDER #3925:	1	Stück		
24	63905		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 16</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 8,04 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220002071 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2665	3	Stück	67,0768	201,23
25	407022		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 85 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra)	2	Stück	37,0753	74,15
26	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,60 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500020: Externe Belegnr. ORDER #3906:	1	Stück		
27	42542		<b>Caravan-spiegelset, met univer</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	Stück	12,1249	12,12

## Rechnung

Seite 4 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
28	40302		Versandgewicht: 0,64 kg Klink 8 mm vierkant, zonder cy Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	13,899	27,80
29	42238		Versandgewicht: 0,64 kg Aanhangerkoppeling 50mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	26,1143	26,11
30	66092		Versandgewicht: 0,00 kg FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	8	Stück	23,8769	191,02
31	66093		Versandgewicht: 3,20 kg FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	24,0012	240,01
32	402601		Versandgewicht: 4,00 kg Sjorbak met ring, verzinkt opb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	50	Stück	1,1752	58,76
33	202331		Versandgewicht: 5,00 kg Spanhaak metaal, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	500	Stück	0,2486	124,30
34	40891		Versandgewicht: 22,00 kg Vloeranker met ring, omklapbaar met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,6442	26,44
35	20245		Versandgewicht: 1,60 kg S-haak, 4,0 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	0,0565	11,30
36	40898		Versandgewicht: 1,60 kg Zurröse für WM-Meyer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	3,2318	64,64
37	20607		Versandgewicht: 4,12 kg ACEBIKES SteadyStand, m. Wippe, Gummifüße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	78,35	156,70
38	64109		Versandgewicht: 14,00 kg Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	200	Stück	1,30	260,00
39	401330		Versandgewicht: 27,00 kg BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	4,09	40,90
40	40709		Versandgewicht: 9,45 kg BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	25,07	100,28
			Versandgewicht: 21,20 kg				

## Rechnung

Seite 5 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
41	40304		<b>Klink</b> 8 mm vierkant, met cylin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	19,74	39,48
42	65965		<b>FT-009 E LED Positielamp, lange houder met kabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	5,13	30,78
43	63981		<b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	5,78	57,80
44	651780		<b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 347,50 kg	25	Stück	62,4325	1.560,81
45	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	43,9344	219,67
46	108182		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links</b> LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	50,38	50,38
47	108192		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	50,88	50,88
48	64253		<b>Rücklicht LED links, seitl.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	44,76	44,76
49	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
50	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500021: Externe Belegnr. ORDER #3245:	1	Stück		
51	40250		<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	16,10	64,40
52	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500022:	1	Stück		

# Rechnung

Seite 6 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
53	65686		Externe Belegnr. ORDER #3184: <b>AL-KO Kugelkupplung AK 270,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,91 kg	1	Stück	43,08	43,08
54	702		Verzendnr. DI220500026: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006926 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3635 <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
55	40013		<b>EM 350 R uitvoering B ø 50/51</b> AL-BE EM 350 R tot 3500 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	3	Stück	38,8268	116,48
56	10485		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007984 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3802 <b>HELLA-lichtvenster, links</b> <b>9 EL</b> HELLA Glas links, voor 10480, 9EL 990 633-031, mistachterlicht, H: 236 x B: 154 mm	2	Stück	14,9273	29,85
57	42633		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,47 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000347 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2429 <b>DoubleLock Padlock X Schloss</b> Doublelock Padlock-X, los slot	3	Stück	29,7077	89,12
58	10377		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006151 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3492 <b>ASPÖCK Halter, 100 mm, f. Squarepoint</b> ASPÖCK Houder voor Squarepoint, H: 70 x B: 100 x D: 30 mm	6	Stück	0,4859	2,92
59	10615		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028908 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2088 <b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b>	5	Stück	9,831	49,16

## Rechnung

Seite 7 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027050 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1718				
60	805050		<b>AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5</b> AL-KO Remtrommel 200 x 50 voor AL-KO 2051, 112, met compactlager 39/72 x 37 mm (type nr. 583928, 586450)	4	Stück	35,4142	141,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 30,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020723 *** Ihre Belegnr.: ORDER #593				
61	10615		<b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm	6	Stück	9,831	58,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,32 kg				
62	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500028: Externe Belegnr. ORDER #3896:	1	Stück		
63	105060		<b>ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	6	Stück	2,4521	14,71
64	20055		<b>Hoeksluiting rechts, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	6,1246	6,12
65	200550		<b>Hoeksluiting links, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005493 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3378	1	Stück	6,2263	6,23
66	63546		<b>Aspöck Anschlußkabel, 5-pol.</b> ASPÖCK Kabelboom rechts, 5-polig, 2 m, groen, met bajonetaansluiting, DC-aftakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	4,66	4,66

# Rechnung

Seite 8 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
67	10206		Versandgewicht: 0,19 kg <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg	20	Stück	0,2147	4,29
68	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Verlichtingskabel 7-polig, 7 x 1,50 mm <sup>2</sup> (50 m. rol) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,6724	83,62
69	10306		<b>Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Verlichtingskabel 8-polig, 7 x 1,5; 1 x 2,5 mm 50 m rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002499 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2824	50	Stück	2,14	107,00
70	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b> ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 4,5 m, met 2x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001787 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2691	5	Stück	12,60	63,00
71	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	28,024	280,24
72	10964		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrisseuchte LED</b> ASPÖCK - Superpoint IV rechts, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007766	2	Stück	6,83	13,66



## Rechnung

Seite 9 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
73	90049		*** Ihre Belegnr.: ORDER #3775 <b>M 12</b> Draadstang M 12 x 2000 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007450 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3717	2	Stück	3,7742	7,55
74	105000		<b>ASPÖCK-Minipoint</b> <b>achter-, knip</b> ASPÖCK-Minipoint links/rechts, met kentekenverlichting, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 93 x B: 99 x D: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,4182	4,84
75	10109		<b>Koppelingsdoos, 7-polig uit ku</b> Contrastekker 7-polig, kunststof <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004089 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3112	1	Stück	1,84	1,84
76	10475		<b>JOKON 595 Lichtscheibe rechts</b> JOKON Technokon 1, glas rechts, E/BBS(K)W 595 met achteruitrijlicht, H: 138 x B: 238 mm <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	6,1585	12,32
77	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
78	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
79	10323		Verzendnr. DI220500030: Externe Belegnr. ORDER #3902: <b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 35,40 kg</b>	30	Stück	16,159	484,77
80	40102		<b>BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 9,44 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220007536 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3714	2	Stück	12,9724	25,94
81	42619		<b>DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock AK301, SCM	1	Stück	73,06	73,06

# Rechnung

Seite 10 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
82	42610		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock AK351, SCM i.c.m. Padlock X slot, Horizontaal M16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,41 kg	1	Stück	73,06	73,06
83	42604		<b>DoubleLock Padlock FIX</b> DOUBLELOCK Padlock los, SCM-goedgekeurd slot i.c.m. vast onderbouw type Fixed Lock A/B/C en overige, incl. 4 basissleutels en 1 LED-hoofdsleutel	2	Stück	27,18	54,36
84	10615		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027049 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1723 <b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm	4	Stück	9,831	39,32
85	102530		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003289 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2882 <b>Kugelbirne, 12 V/21 W, gelb, Sockel BAU15s</b> Kogellamp 12 Volt/21 Watt, oranje, fitting BAU S (VPE: 10 stuks)	120	Stück	0,50	60,00
86	10318		Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,52 kg <b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Verlichtingskabel 7-polig, 7 x 1,00 - 1 x 1,50 (50 m. rol)	50	Stück	1,71	85,50
87	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,95 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
88	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500033:	1	Stück		
89	405010		Externe Belegnr. ORDER #3912: <b>SIKA Sikaflex 522, schwarz, 300 ml Kartusche</b>	48	Stück	7,006	336,29

## Rechnung

Seite 11 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
90	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,068	40,68
91	50041		<b>Poetspapier blauw, 2 lagig, ve</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006544 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3562	2	Stück	23,1537	46,31
92	20059		<b>Safety rope, plastic</b> Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028921 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2094	100	Stück	0,2825	28,25
93	10926		<b>ASPÖCK 3-Kammer Rückleuchte</b> ASPÖCK- 3-functie unit, voorgemontee lampen ø 140 mm, D: 84 mm, voorgemonteerd incl. lampen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029668 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2255	1	Stück	18,3512	18,35
94	100361		<b>ASPÖCK Inpoint Innenleuchte, m. Schalter, Ø 120 mm</b> ASPÖCK Inpoint, binnenverlichting met voorgemonteerd incl. lampen, H: 120 x B: 142 x D: 59 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006771 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3609	10	Stück	3,9776	39,78
95	901073		<b>KNOTT Nachstellset</b> KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	SET	6,4071	64,07

## Rechnung

Seite 12 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
96	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
97	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220500035: Externe Belegnr. ORDER #3910- #92900:				
98	90252		<b>BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 8,60 kg</b>	20	Stück	4,068	81,36
99	403060		<b>Binnenslot deursterkte 30 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 12,00 kg</b>	4	Stück	15,6279	62,51
100	65179		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 92,50 kg</b>	5	Stück	73,6195	368,10
101	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>	4	Stück	1,2543	5,02
102	105091		<b>Houder voor Flexipoint, flexib</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,73 kg</b>	33	Stück	0,4859	16,03
103	80578		<b>BPW Formteil li., f. S 2005/25</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>	2	Stück	4,7347	9,47
104	80579		<b>BPW Formteil re., f. S 2005/25</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,16 kg</b>	2	Stück	6,7687	13,54
105	403051		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,68 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220003695 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3048	2	Stück	28,8602	57,72
106	40704		<b>SIMOL Stützrad, Ø 48 mm</b> SIMOL Steunwiel, zijdelingse slinger, Ø 48 mm, 200 x 50 mm massief rubberen wiel, A) 570 mm, B) 405 mm, max. belasting 150 kg	1	Stück	37,11	37,11
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008044 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3813				
107	63009		<b>Schlagschmiernippel BPW</b> BPW - Smeernippel, inslag	5	Stück	1,243	6,22

# Rechnung

Seite 13 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
108	90260		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007285 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3686 <b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> BPW Klem voor remsteller, S 1704 - 2504-7	5	Stück	1,2995	6,50
109	10029		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027334 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1764 <b>SAW-lichtvenster rood/wit</b> ASPÖCK Squarepoint, glas rood/wit, H: 62 x B: 62 mm	34	Stück	1,32	44,88
110	90175		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006186 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3501 <b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Remschoenset, vervangingsset afstelling, voor 20-2425/1, 200 x 50, verpakt per as	2	Stück	90,6373	181,27
111	42222		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006013 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3464 <b>Steckschloss f. K 7,5/14, KQ 1</b> KNOTT Insteekslot voor K 7,5/14, KQ 14, KK 14	4	Stück	4,7686	19,07
112	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
113	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
114	40250		Verzendnr. DI220500042: Externe Belegnr. ORDER #3929: <b>Schokdemper, universeel gewich</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,92 kg	12	Stück	10,94	131,28
	401360			4	Stück	43,06	172,24

# Rechnung

Seite 14 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
115	102530		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 44,00 kg</b> <b>Kogellamp, 12 V, 21 Watt, geel</b> <b>Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 4,80 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220004090 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3113	50	Stück	0,47	23,50
116	42613		<b>DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14</b> DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM	3	Stück	73,3822	220,15
117	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500050: Externe Belegnr. ORDER #3913:	1	Stück		
118	651780		<b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 139,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220005592 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3396	10	Stück	62,4325	624,33
119	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)	50	Stück	16,159	807,95
120	201830		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 59,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007640 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3747	20	Stück	1,4351	28,70
121	60539		<b>Vloeranker, zijdelings inbouw, voor plateauwagens</b> Vloeranker, zijdelings inbouw, voor gietijzer, geel verzinkt,	30	Stück	2,4408	73,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006258 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3509				

## Rechnung

Seite 15 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
122	639050		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,5 t, SCM-goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3500 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	6	Stück	67,0768	402,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,60 kg				
123	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500061: Externe Belegnr. ORDER #3924:	1	Stück		
124	20219		<b>Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, met nylonkern</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026471 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1625	100	Stück	0,4633	46,33
125	10965		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK - Superpoint IV links, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	7	Stück	6,83	47,81
126	10964		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> ASPÖCK - Superpoint IV rechts, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029533 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2229	7	Stück	6,83	47,81
127	10318		<b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm<sup>2</sup></b> Verlichtungskabel 7-polig, 7 x 1,00 - 1 x 1,50 (50 m. rol) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007183 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3668	50	Stück	1,6837	84,19
128	10306		<b>Verlichtungskabel 8 x 1,00 mm<sup>2</sup></b> Verlichtungskabel 8-polig, 7 x 1,5; 1 x 2,5 mm 50 m rol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	100	Stück	2,147	214,70
129	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 16 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
130	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500062: Externe Belegnr. ORDER #1302:	1	Stück		
131	64185		<b>ASPÖCK Anschlussstück, 9 m</b> <b>Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 54,80 kg</b>	40	Stück	17,19	687,60
132	64186		<b>ASPÖCK Verteilerkabel</b> <b>Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 14,00 kg</b> Backorder of Order: DA220007927 Your Document No.: ORDER #3792	40	Stück	11,68	467,20
133	10200		<b>Driehoekreflector, met 2 bevestigingsgaten</b> Driehoekreflector, met 2 bevestigingsgaten	3	Stück	0,339	1,02
134	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
135	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500065: Externe Belegnr. ORDER #3926:	1	Stück		
136	40239		<b>Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,55 kg</b>	7	Stück	0,4746	3,32
137	40755		<b>Rillenkugellager 6304, 20/52 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 1,40 kg</b>	10	Stück	0,7345	7,35
138	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,02 kg</b>	1	Stück	1,6611	1,66
139	10324		<b>Spiraal-tussenkabel</b> <b>13-polig m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 36,96 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220006055 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3474	21	Stück	21,4022	449,45
140	402761		<b>Getriebschutz f. SSW 900</b> SCHLEGL Tandwiel bescherming voor SSW	1	Stück	10,1813	10,18
141	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
142	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		



# Rechnung

Seite 17 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220500079: Externe Belegnr. ORDER #3934:				
143	80016		<b>Stofhoes voor PEITZ Ø 60/62 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,07 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220003615 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3026	1	Stück	1,60	1,60
144	40498		<b>Geschwindigkeitsschild</b> Snelheidssticker 100 km/h, plakfolie, Ø 200 mm	1	Stück	1,6724	1,67
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
145	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500083: Externe Belegnr. ORDER #3932:	1	Stück		
146	20609		<b>ACEBIKES SteadyStand Cross, z. Anschrauben</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 10,00 kg</b>	1	Stück	85,63	85,63
147	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220500085: Externe Belegnr. ORDER #3928:	1	Stück		
148	10621		<b>ASPÖCK-Earpoin</b> <b>lichtcombinati</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,81 kg</b>	1	Stück	8,5993	8,60
149	40136		<b>BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm</b> <b>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 36,00 kg</b>	3	Stück	33,5949	100,78
150	40058		<b>BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel</b> <b>1000 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,90 kg</b>	20	Stück	1,2204	24,41
151	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 3,20 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220000203 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2393	20	Stück	4,068	81,36
152	109590		<b>FABRILCAR Arbeitsscheinwerfer 1200 F (Fluter) LED</b> FABRILCAR Werklamp LED 1200F (breedstraler), 1200 Lumen, levensduur 20.000 branduren, Bereik: -40° C tot 50° C, open kabeleind 1.5 M, H: 85 x B: 85 x D: 38 mm, kleine uitvoering	3	Stück	13,4809	40,44

# Rechnung

Seite 18 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
153	30225		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006450 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3545 <b>Felge 12", 4,5Jx12H2, 5/67/112, ET 20, 900 kg</b> Stalen velg 12 inch, maat velg 4,5 J x 12 H 2, steekmaat 5 x 112, ET 20, naafgat 67, draagvermogen 900 kg	1	Stück	24,86	24,86
154	10257		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005236 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3318 <b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W, Sockel BAY15d</b> Kogellamp 12 Volt/21/5 Watt, 2 functies, fitting BAY 15 D (VPE: 10 stuks)	30	Stück	0,1921	5,76
155	702		Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,06 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
156	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500103: Externe Belegnr. ORDER #3412:	1	Stück		
157	50204		<b>Knott Montagewerkzeug</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b> Backorder of Order: DA220005625 Your Document No.: ORDER #3401	1	Stück	57,90	57,90
158	10902		<b>ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	7,55	37,75
159	10782		<b>RADEX 5001 Lichtscheibe links</b> RADEX 5001 Lichtscheibe links H: 105 x B: 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	3,11	6,22
160	10915		<b>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts</b>	3	Stück	7,6953	23,09

# Rechnung

Seite 19 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,44 kg				
161	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
162	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Verzendnr. DI220500104:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #3930- 16-4352-34/V5:				
163	20146		<b>DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 2275</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	7,13	7,13
164	10571		<b>ASPÖCK-Flexipoint zijmarkering</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg	12	Stück	3,66	43,92
165	101552		<b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	1,3108	13,11
166	10101		<b>Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,18	11,80
167	20803		<b>Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,12	6,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006928 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3636				
168	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)	2	Stück	16,16	32,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007965 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3797				
169	63520		<b>Gewebeabdecknetz 1,5x2,2m</b> Gaasnet fijnmazig 1,5 x 2,2 m, polyester rondom 6 mm elastiekkabel, oogafstand 500	2	Stück	12,55	25,10

## Rechnung

Seite 20 von 20

Rechnungsnr.: DF220500095

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003855 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3077				
170	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Verlichtingskabel 7-polig, 7 x 1,50 mm <sup>2</sup> (50 m. rol)	100	Stück	1,6724	167,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,40 kg				
171	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>14.249,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	45 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500095 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	1476,672